Rauberteller

Pommes mit Ketchup und Mayo
Spatzle mit BratensoRe

Nudeln mit Bolognesesolie
Bockwurst mit Pommes und Ketchup

Kinder-Schnitzel vom Schwein paniert,
mit Pommes Ketchup und Mayo

Hahnchennuggets mit Pommes,
Ketchup & Mayo

Fischstabchen mit Pommes
Rosti mit Apfelmus

Kinder-Burger mit Pommes

0,00 €
4,40 €
3,90 €
6,40 €

550 €

6,40 €

6,90 €
6,10 €
4,40 €

6,90 €
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Welches Tier fihlt sich bei Schnee und Eis so richtig wohl?
Verbinde die Zahlen von 1 bis 50,
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